2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2015 № 1355
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ  Окуловского муниципального района на 2015-2020 годы
 В соответствии с постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 23.09.2013 № 1175 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района, их формирования и реализации» (в редакции Постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 10.10.2013 № 1328, 12.12.2014 № 2320, 13.01.2015 № 16), Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района на 2015-2020 годы, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 25.11.2014 № 2266 (в редакции  постановления Администрации Окуловского муниципального района от 25.05.2015 № 796) изменения:

   1.1.изложить строку 22 в следующей редакции:

	«22
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт плотины «Верхняя» на реке Перетна Нижнего водохранилища в Окуловском районе Новгородской области на 2015-2016 годы»

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района»

    1.2. дополнить    строкой 23 следующего содержания:

	«23
	Муниципальная программа "Капитальный ремонт муниципального жилого фонда в Окуловском муниципальном районе на 2015-2017 годы"

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района»

  2. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Окуловский вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель

Главы администрации района   Т.В. Васильева
лс

№1355-п